
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

9 марта 2022 г. №  11/54 

г. Качканар

Об организации «горячей линии» с избирателями и утверждении состава
Рабочей группы по обращениям граждан при Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии 

Заслушав  и  обсудив  информацию  председателя  Качканарской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  Кропачева  Н.  Д.  о

«горячей линии» с избирателями и Рабочей группе по обращениям граждан

при Качканарской городской ТИК, Качканарская городская территориальная

избирательная  комиссия с  полномочиями  избирательной  комиссии

муниципального образования Качканарский городской округ р е ш и л а:

1. Организовать «горячую линию» для избирателей с 10.03.2022 г. по

28.03.2022 г. по телефону 3-53-20.

2.  Утвердить  состав  Рабочей  группы  по  обращениям  граждан  в

составе:

-  Кропачев  Н.  Д.,  председатель  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии; 

- Симакова Н. А., секретаря Качканарской городской территориальной

избирательной комиссии; 

-  Фаррахов  И.  Ф.,  член  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии; 



3.  Направить  данное  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  органы  местного  самоуправления,  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1968,  средствам

массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Кропачева Н. Д.

    Председатель 
территориальной избирательной 
                 комиссии                                                 Н.Д. Кропачев

                 Секретарь 
территориальной избирательной 
                 комиссии Н.А. Симакова


